
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:31 16 506 0 1

Т2 30:34 35 497 3 0 2

Т3 40 646 0 3

43 628 1 3

Досу. 0 45 1807 1 1 4

Реал. 0 57 618 2 4

58 1800 1 2 5

60 502 1 2 6

63 641 2 7

72 1806 3 7

73 1803 3 3 8

75 1802 1 3 9

76 634 1 3 10

77 1805 3 11

80 622 3 12

97 1804 4 12

А 5081 4 13

Б 824 5 13

Ц 5 14

Д 6 14

7 Мин 6 15

М Игр 6 16

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 19:41 2 20559 3 7 18

Т2 4 20551 1 7 19

Т3 5 20562 8 19

6 20553 8 20

Досу. 1 8 20548 2 8 21

Реал. 0 9 20558 3 16:46 25:02 8 22

10 19693 9 22

11 20559 1 9 23

12 20561 10 23

16 20560 10 24

17 20546 2 10 25

18 20555 3 10 26

24 19142 8 11 26

25 20557 2

34 20547 1

66 19130 9:44

А 5108

Б 5109

Ц

Д

7 Мин 23

М Игр 4

Таневски Александар

Судија А

сина

11

Забелешка

Јованоски Борјан

Грнчески Теодор
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п
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о

т.
 Мојсоски Стефан

Бошкоски Петар

Димоски Мартин

Петлески Менде

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мартиновски Дамјан

Јовевски Петар

Чокузовски Филип

Талевски Петар
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Б
 :

б
е

з 
за

б
е
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е
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е
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о

т.
 Ристевски Марко

Велјановски Новак

Николовски Игор

7 M Шарковски Стефан

Христовски Данаил

Поповски Кире

Ѓоргиевски Лука

Колекески Иван

Мачковски Матеј

Мерач на време

Петрески Филип

Мирчески Ангел

Марковски Давид

Дренков Гораст

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Цветкоски Марко

Китаноски Ангел

Петрески Иван

Тренкоски Илија

Трајкоски Андреј

Полувреме

6 14

Краен Резултат

11

Прилеп

ПРИЛЕП

Гледачи

Капацитет на сала

26

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Место:

100

Натпревар

РК ПРИЛЕП

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Пионерска Лига Мажи - 12 коло

жолта

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Соколески Данило

БИТОЛА

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

Ангелески Дамјан

Чеврески Марко

Спасевски Кристијан

Движење Рез.

Ивчев Марио

Ивечв Марко

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Рипилоска Елена

Контролор

26

Голови

Мишаков Ангел

Забелешка

Ристевски Дамјан

Божиновски Петар

Судија Б

Прилеп

Прилеп

Седлоска ТамараДежурен лекар

Записничар

01.03.2025 Сала: Ристе Ристески - Ричко11:00

Неновски Мартин

Трајчевски Илија

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


